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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-05-03

1x NZXT RGB & Fan Controller V2 |

Nom

Titre

Quantité de canaux
Couleur du produit
Ecran integré

Capteur de température
Types de connecteur de ventilateur pris en charge
Tension d'entrée
Largeur

Profondeur

Hauteur

Quantité

Cables inclus

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

AC-CRFRO-B1

NZXT AC-CRFRO0-B1 contréleur de vitesse du ventilateur 9
canaux Noir

9 canaux

Noir

Non

Non
Connecteur 3 broches, Connecteur 4 broches
12V

102 mm

38 mm

132 mm

1 piece(s)
Ventilateur
5056547200675

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-05-2025
31.32€
37.9€

1

37.9€
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